
 

1 

  

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia - Mestre 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

 

 

S.U.A. per conto del Comune di Mira 

 

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI E 

MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CINQUE CIMITERI COMUNALI, DURATA 24 MESI – CIG: 

8810362CB6. 

 

 

VERBALE N. 5 DEL 05.10.2021 

l’anno duemilaventuno, il giorno cinque del mese di ottobre, alle ore quattordici e quarantacinque minuti 

(05/10/2021 - ore 14:45) 

 

 

presso la sala attico al 3° piano del Centro Servizi 2, Torre Nord, della Città Metropolitana di Venezia, in Via 

Forte Marghera n. 191, 30173 Venezia-Mestre, si è riunita in seduta pubblica, come disposto dall’art. 19 del 

disciplinare di gara, la commissione giudicatrice nominata con determinazione dirigenziale n. 2142 del 

14.09.2021 e così composta: 

 

Presidente 
dott. Stefano Pozzer, dirigente dell’Area gare e contratti della Città 

metropolitana di Venezia 

Commissari 

1) arch. Claudio Paggiarin, coordinatore tecnico P.O. settore Edilizia 

della Città metropolitana di Venezia; 
2) geom. Marina Coin, istruttore direttivo Settore Impianti Sportivi, 

Cimiteri, Espropri, Verde e Arredo del Comune di Mira.  

Segretaria verbalizzante 
Antonella Montagner, istruttore amministrativo dell’Area gare e 

contratti della Città metropolitana di Venezia 
 

E’ presente il sig. Maurizio Masiero in qualità di uditore. 

IL PRESIDENTE 

- richiama i verbali n. 1, 2 e 3 del 16/09/2021 e n. 4 del 28/09/2021 ; 

- ricorda che nella presente seduta la commissione procederà alla comunicazione della valutazione delle offerte 

tecniche e all’apertura delle offerte economiche presentate dagli operatori economici ammessi; 

- dà lettura dei risultati ottenuti dopo l’esame delle offerte tecniche dei concorrenti ammessi, come riportati nel 

verbale n. 4 del 28.09.2021 e declinati come segue: 

 

 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



2 

 

 

TOTALE OFFERTA TECNICA 

N. O.E. PUNTI 

1 NOTARO GROUP SERVIZI SRL 39,6665 

2 COOP SOCIALE IDEE VERDI a r.l. 36,5833 

3 ARTEA S.N.C. 18,0001 

4 

Costituendo RTI OSIRIS SRL 

(mandataria) / BETA SOC. COOP. 

(mandante) / COOP. SOCIALE 

VENETA ONLUS (mandante) 

46,3333 

5 BARBARA B SCS 52,5833 

6 EUREKA srl 44,4999 

7 
CONSORZIO SOCIALE UNITARIO 

G. ZORZETTO SOC. COOP SOC  
51,6668 

 

La Commissione richiama il paragrafo 18.1 del disciplinare di gara, laddove si stabilisce che “ai sensi dell’art. 

95, comma 8 del Codice, è prevista una soglia minima di sbarramento pari a 35 (trentacinque) punti per il 

punteggio tecnico. Il concorrente sarà escluso dalla gara nel caso in cui consegua un punteggio inferiore alla 

predetta soglia” ed in applicazione di tale previsione, riscontra che l’operatore economico Artea S.n.c. non 

raggiunge il punteggio previsto dalla soglia minima di sbarramento e viene quindi escluso dalla gara e ne 

dispone la comunicazione al seggio di gara, ai sensi del paragrafo 19 del disciplinare di gara.  

 

IL PRESIDENTE 

informa che, anche a seguito della segnalazione di due operatori economici a ridosso della scadenza dei termini 

per la presentazione delle offerte, in fase di composizione della gara nella piattaforma telematica PRO-Q è stata 

erroneamente disattivata la funzione riguardante la generazione automatica dell’offerta economica. Questo ha 

comportato che al momento dell’inserimento dell’offerta, gli operatori economici hanno potuto inserire i dati 

relativi all’importo offerto, agli oneri per la sicurezza e ai costi della manodopera ma non hanno potuto generare 

il documento dell’offerta economica da firmare digitalmente e caricare in piattaforma. E’ stato interpellato il 

gestore della piattaforma per assicurarsi di poter procedere in modo corretto all’apertura delle offerte 

economiche presentate, all’assegnazione del punteggio e alla formulazione della graduatoria. Il gestore ha 

assicurato che i dati inseriti dagli operatori economici partecipanti e riguardanti l’offerta economica possono 

essere estrapolati su apposito database in modo tale da garantire la corretta valutazione delle offerte presentate.  

 

IL PRESIDENTE 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



3 

 

ricorda che all’offerta economica sarà attribuito il punteggio massimo di 25 punti e che sarà valutata in base al 

prezzo, espresso con un massimo di due cifre decimali e inferiore all’importo a base di gara soggetto a ribasso 

del servizio, pari ad euro 317.000,00 al netto di IVA, secondo la seguente formula: 

PPi=Pmin x 25 

Pi 
 

Dove: 

PPi = punteggio da assegnare all'offerta considerata 

Pmin = importo dell'offerta più bassa 

25 = punteggio massimo previsto per l'offerta economica 

Pi = importo dell'offerta considerata 

 

 

IL PRESIDENTE 

procede quindi all’apertura delle offerte economiche, ad attivare la funzione “calcola punteggi” (vedi allegato 

sub “A”)  e conseguentemente a contattare il gestore della piattoforma PRO-Q per l’estrapolazione dei dati delle 

offerte economiche presentate (vedi allegato sub “B”); le offerte risultano declinate  come segue: 

 

 
OPERATORE 

ECONOMICO 

Importo offerto 

euro 

Oneri per la 

sicurezza 

euro 

Costi della 

manodopera 

euro 

1 
NOTARO GROUP 

SERVIZI SRL 
293.034,80 3.000,00 244.205,14 (*) 

2 

COOPERATIVA 

SOCIALE IDEE VERDI 

ARL 

315.415,00 7.885,38 241.500,48 

3 

OSIRIS SRL (mandataria) 

/ BETA SOC. COOP. 

(mandante) / COOP. 

SOCIALE VENETA 

ONLUS (mandante) 
(
**

)
 

17,11 2.500,00 189.170,44 

4 BARBARA B SCS 287.471,34 4.146,75 207.336,95 

5 
EUREKA srl 

 
278.960,00 6.800,00 225.749,42 

6 

CONSORZIO SOCIALE 

UNITARIO G. 

ZORZETTO SOC. COOP.   

288.501,70 1.000,00 229.338,40 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



4 

 

(*) Si rileva che nel modello “Dettaglio costi della Manodopera” presentato dal concorrente Notaro Group 

Servizi S.r.l. viene indicata quale “spesa relativa al costo del personale per l’esecuzione del servizio in oggetto” 

l’importo di euro 244.205,14 mentre nella tabella esplicativa del costo della manodopera viene indicato 

l’importo complessivo di euro 221.187,88.  

 

(
**

) 
La Commissione prende atto che l’offerta economica presentata dall’operatore economico Costituenda RTI 

tra OSIRIS SRL (mandataria) / BETA SOC. COOP. (mandante) / COOP. SOCIALE VENETA ONLUS 

(mandante) indica come prezzo offerto euro 17,11. Visti i paragrafi 17 e 19 del disciplinare di gara, la 

Commissione ritiene detta offerta incerta e indeterminata, stante l’impossibilità di stabilire se il dato dichiarato 

dall’operatore debba essere considerato in termini di percentuale – ipotesi non possibile stante la mancanza del 

segno percentuale, e comunque non prevista dalla norma richiamata del disciplinare di gara - o in termini di 

valore assoluto rispetto all’importo a base di gara – ipotesi altrettanto impossibile dato il valore assoluto troppo 

basso per essere considerato attendibile ed attuabile, e dato anche il richiamo ai costi della manodopera e ai costi 

per gli oneri in materia di salute e sicurezza, incompatibili con la possibile offerta proposta. Pertanto, 

nell’impossibilità di determinare con assoluta certezza l’effettiva volontà del dichiarante e di ricorrere 

all’istituto del soccorso istruttorio di cui all’art. 83 comma 9 del Codice in quanto trattasi di offerta economica, 

ESCLUDE il concorrente Costituenda RTI tra OSIRIS SRL (mandataria) / BETA SOC. COOP. (mandante) / 

COOP. SOCIALE VENETA ONLUS (mandante), per indeterminatezza e incertezza dell’offerta economica 

presentata.  

 

Si procede al calcolo dei punteggi relativi alle offerte economiche dei concorrenti ammessi che risulta essere il 

seguente:  

 

 
OPERATORE 

ECONOMICO 

IMPORTO 

OFFERTO 

euro 

PUNTEGGIO 

1 
NOTARO GROUP 

SERVIZI SRL 
293.034,80 23,7992 

2 

COOPERATIVA 

SOCIALE IDEE VERDI 

ARL 

315.415,00 22,1106 

3 BARBARA B SCS 287.471,34 24,2598 

4 EUREKA srl 278.960,00 25 

5 

CONSORZIO SOCIALE 

UNITARIO G. 

ZORZETTO SOC. COOP.   

288.501,70 24,1732 

 

Si procede infine con il calcolo del punteggio complessivo di ogni concorrente ammesso, sommando il 

punteggio attribuito all’offerta tecnica a quello attribuito all’offerta economica addivenendo al seguente esito: 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



5 

 

 

OPERATORE ECONOMICO 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

TECNICA 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 NOTARO GROUP SERVIZI SRL 39,6665 23,7992 63,4657 

2 
COOPERATIVA SOCIALE IDEE 

VERDI ARL 
36,5833 22,1106 58,6939 

3 BARBARA B SCS 52,5833 24,2598 76,8431 

4 
EUREKA srl 

 
44,4999 25 69,4999 

5 

CONSORZIO SOCIALE 

UNITARIO G. ZORZETTO SOC. 

COOP.   
51,6668 24,1732 75,8400 

 

 

Si rileva che la piattaforma di gestione della gara PROQ attribuisce agli operatori economici il punteggio 

economico sulla base di un arrotondamento effettuato dalla piattaforma alla seconda cifra decimale 

diversamente da quanto previsto al punto 18.4 – N.B. 1 del disciplinare di gara, risultando di conseguenza e 

come dalla seguente tabella un punteggio totale diverso (vedi allegato sub “C”).   

 

 

OPERATORE ECONOMICO 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

TECNICA 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 NOTARO GROUP SERVIZI SRL 39,6665 23,8000 63,4665 

2 
COOPERATIVA SOCIALE IDEE 

VERDI ARL 
36,5833 22,1100 58,6933 

3 BARBARA B SCS 52,5833 24,2600 76,8433 

4 
EUREKA srl 

 
44,4999 25 69,4999 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



6 

 

5 

CONSORZIO SOCIALE 

UNITARIO G. ZORZETTO SOC. 

COOP.   
51,6668 24,1700 75,8368 

 

 

Come  previsto dal N.B. 2 del punto 18.4 del Disciplinare di gara,  la Commissione attribuisce valore giuridico 

al calcolo del punteggio effettuato dalla Commissione mediante foglio di calcolo elettronico dal quale 

scaturisce la seguente graduatoria finale: 

 

 

OPERATORE ECONOMICO 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1° BARBARA B SCS 76,8431 

2° 

CONSORZIO SOCIALE 

UNITARIO G. ZORZETTO SOC. 

COOP.   
75,8400 

3° 
EUREKA srl 

 
69,4999 

4° NOTARO GROUP SERVIZI SRL 63,4657 

5° 
COOPERATIVA SOCIALE IDEE 

VERDI ARL 
58,6939 

 

LA COMMISSIONE 

 

dà atto che: 

· l’offerta del concorrente collocatosi primo in graduatoria è risultata essere quella presentata 

dall’operatore economico Società Cooperativa Sociale Barbara B, con sede legale in Corso Rosselli, 93 

– 10129 TORINO, C.F/P.IVA  09680290013 che ha ottenuto il punteggio totale di 76,8431/100 a fronte 

del prezzo offerto di euro 287.471,34; 

· l’offerta di cui trattasi non deve essere sottoposta a valutazione di congruità in quanto non ricorrono i 

presupposti di cui all’art. 97, comma 3, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;  

· il presente verbale di gara, unitamente alla documentazione presentata dall’operatore economico  

Società Cooperativa Sociale Barbara B  verrà trasmesso al RUP del Comune di Mira per la verifica del 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



7 

 

rispetto, ai sensi dell’art. 95 comma 10 del D.lgs. 50/2016, di quanto previsto dall’art. 97 comma 5 

lettera d) relativamente ai costi della manodopera indicati nell’offerta 

LA COMMISSIONE 

a  questo punto , come previsto nel disciplinare di gara, considerato che si applica la c.d. “inversione 

procedimentale”, ex articolo 133, comma 8, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., dispone che il Seggio di gara 

proceda all’apertura della busta telematica amministrativa dell’operatore economico primo in graduatoria  

Società Cooperativa Sociale Barbara B  e alla verifica del relativo contenuto. 

La seduta pubblica telematica termina alle ore quindici e trentatre minuti (15:33) 

 

 

IL PRESIDENTE (dott. Stefano Pozzer) firmato digitalmente 

 

IL COMMISSARIO (arch. Claudio Paggiarin) firmato digitalmente 

 

IL COMMISSARIO (geom. Marina Coin)  firmato digitalmente 

 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Antonella Montagner) firmato digitalmente 
 

 

 

 

\ 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



Dettaglio calcoli Scheda economica con punteggio Arrotondamento calcoli: intermedi 10dec., finale 2dec.

Tipo Descrizione Risposta Formula Formula valorizzata Punteggio / 
Massimo

Fornitore : notaro group servizi srl

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 0,0014597242 Valore risposta:

r

0,0014597242 0 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

0,0014597242 Valore risposta:

r

0,0014597242 0,0014597242 / 25

Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

293034,80 € (minr/r)*maxp (17,11/293034,8)*25 0,0014597242 / 25

Fornitore : Cooperativa Sociale Idee Verdi a 
r.l.

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 0,0013561498 Valore risposta:

r

0,0013561498 0 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

0,0013561498 Valore risposta:

r

0,0013561498 0,0013561498 / 25

Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

315415,00 € (minr/r)*maxp (17,11/315415)*25 0,0013561498 / 25

Fornitore : OSIRIS SRL

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 25 Valore risposta:

r

25 25 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

25 Valore risposta:

r

25 25 / 25

Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

17,11 € (minr/r)*maxp (17,11/17,11)*25 25 / 25

Fornitore : EUREKA srl

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 0,001533374 Valore risposta:

r

0,001533374 0 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

0,001533374 Valore risposta:

r

0,001533374 0,001533374 / 25

05/10/2021 15:02Città Metropolitana Venezia

Pag. 1/3Scheda economica con punteggio

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

278960,00 € (minr/r)*maxp (17,11/278960)*25 0,001533374 / 25

Fornitore : BARBARA B SCS 

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 0,0014879744 Valore risposta:

r

0,0014879744 0 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

0,0014879744 Valore risposta:

r

0,0014879744 0,0014879744 / 25

Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

287471,34 € (minr/r)*maxp (17,11/287471,34)*25 0,0014879744 / 25

Fornitore : CONSORZIO SOCIALE UNITARIO 
G. ZORZETTO SOC. COOP SOC

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 0,0014826602 Valore risposta:

r

0,0014826602 0 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

0,0014826602 Valore risposta:

r

0,0014826602 0,0014826602 / 25

Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

288501,70 € (minr/r)*maxp (17,11/288501,7)*25 0,0014826602 / 25

05/10/2021 15:02Città Metropolitana Venezia

Pag. 2/3Scheda economica con punteggio

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



Classifiche

PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI 
GARA DI EURO 317.000,00 

Punteggio

1 OSIRIS SRL 25 / 25

2 EUREKA srl 0,001533374 / 25

3 BARBARA B SCS 0,0014879744 / 25

4 CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO SOC. COOP 
SOC

0,0014826602 / 25

5 notaro group servizi srl 0,0014597242 / 25

6 Cooperativa Sociale Idee Verdi a r.l. 0,0013561498 / 25

TOTALE SCHEDA ECONOMICA CON PUNTEGGIO Punteggio

1 OSIRIS SRL 25 / 25

2 notaro group servizi srl 0 / 25

3 Cooperativa Sociale Idee Verdi a r.l. 0 / 25

4 EUREKA srl 0 / 25

5 BARBARA B SCS 0 / 25

6 CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO SOC. COOP 
SOC

0 / 25

05/10/2021 15:02Città Metropolitana Venezia

Pag. 3/3Scheda economica con punteggio

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



RagioneSociale PartitaIva (Capogruppo) OneriSicurezza OneriInLettere CostiManodopera ManodoperaInLettere

OSIRIS-CSV-BETA (RTI Costituendo) 04215420235 2.500,0000 DUEMILACINQUECENTO VIRGOLA ZERO ZERO 189.170,4400 CENTOTTANTATANOVEMILACENTOSETTANTA VIRGOLA QUARANTAQUATTRO

BARBARA B SCS 09680290013 4.146,7500 QUATTROMILACENTOQUARANTASEI / 75 207.336,9500 DUECENTOSETTEMILATRECENTOTRENTASEI / 95

notaro group servizi srl 04869470759 3.000,0000 TREMILA 244.205,1400 DUECENTOQUARANTAQUATTROMILADUECENTOCINQUEVIRGOLAQUATTORDICI

ARTEA S.N.C. DI LION E SALVIATO 02615110273

Consorzio Sociale Unitario  G. Zorzetto Soc. Coop. Soc. (Consorzio fra Cooperative) 02894130273 1.000,0000 mille 229.338,4000 duecentoventinovetrecentotrentotto virgola quaranta 

Cooperativa Sociale Idee Verdi a r.l. 01888110283 7.885,3800 SETTEMILAOTTOCENTOOTTANTACINQUE//38 241.500,4800 DUECENTOQUARANTUNOMILACINQUECENTO//48

EUREKA srl 01650260662 6.800,0000 SEIMILAOTTOCENTO/00 225.749,4200 DUECENTOVENTICINQUEMILASETTECENTOQUARANTANOVE/42

RagioneSociale PartitaIva BustaEconomicaAperta DataAperturaBusta DataValutazione

OSIRIS-CSV-BETA (RTI Costituendo) 04215420235 1 2021-10-05 14:48:14.197 2021-10-05 15:13:25.720

BARBARA B SCS 09680290013 1 2021-10-05 14:48:17.347 2021-10-05 15:01:37.600

notaro group servizi srl 04869470759 1 2021-10-05 14:48:06.710 2021-10-05 15:01:15.873

ARTEA S.N.C. DI LION E SALVIATO 02615110273 0

Consorzio Sociale Unitario  G. Zorzetto Soc. Coop. Soc. (Consorzio fra Cooperative) 02894130273 1 2021-10-05 14:48:24.060 2021-10-05 15:02:01.820

Cooperativa Sociale Idee Verdi a r.l. 01888110283 1 2021-10-05 14:48:10.930 2021-10-05 15:01:22.777

EUREKA srl 01650260662 1 2021-10-05 14:48:20.227 2021-10-05 15:01:55.237

DATI 05/10/2021 - PROD

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



Dettaglio calcoli Scheda economica con punteggio Arrotondamento calcoli: intermedi 10dec., finale 2dec.

Tipo Descrizione Risposta Formula Formula valorizzata Punteggio / 
Massimo

Fornitore : notaro group servizi srl

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 23,7992211164 Valore risposta:

r

23,7992211164 23,8 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

23,7992211164 Valore risposta:

r

23,7992211164 23,7992211164 / 25

Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

293034,80 € (minr/r)*maxp (278960/293034,8)*25 23,7992211164 / 25

Fornitore : Cooperativa Sociale Idee Verdi a 
r.l.

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 22,1105527638 Valore risposta:

r

22,1105527638 22,11 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

22,1105527638 Valore risposta:

r

22,1105527638 22,1105527638 / 25

Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

315415,00 € (minr/r)*maxp (278960/315415)*25 22,1105527638 / 25

Fornitore : EUREKA srl

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 25 Valore risposta:

r

25 25 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

25 Valore risposta:

r

25 25 / 25

Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

278960,00 € (minr/r)*maxp (278960/278960)*25 25 / 25

Fornitore : BARBARA B SCS 

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 24,2598096909 Valore risposta:

r

24,2598096909 24,26 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

24,2598096909 Valore risposta:

r

24,2598096909 24,2598096909 / 25

05/10/2021 15:13Città Metropolitana Venezia

Pag. 1/3Scheda economica con punteggio

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

287471,34 € (minr/r)*maxp (278960/287471,34)*25 24,2598096909 / 25

Fornitore : CONSORZIO SOCIALE UNITARIO 
G. ZORZETTO SOC. COOP SOC

Scheda
Economica

OFFERTA ECONOMICA 24,1731677838 Valore risposta:

r

24,1731677838 24,17 / 25

Gruppo domande PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
DI EURO 317.000,00 

24,1731677838 Valore risposta:

r

24,1731677838 24,1731677838 / 25

Domanda PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO 
RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI GARA 
SOGGETTO A RIBASSO DI EURO 
317.000,00

288501,70 € (minr/r)*maxp (278960/288501,7)*25 24,1731677838 / 25

Classifiche

PREZZO OFFERTO IN EURO IN RIBASSO RISPETTO ALL'IMPORTO A BASE DI 
GARA DI EURO 317.000,00 

Punteggio

1 EUREKA srl 25 / 25

2 BARBARA B SCS 24,2598096909 / 25

3 CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO SOC. COOP 
SOC

24,1731677838 / 25

4 notaro group servizi srl 23,7992211164 / 25

5 Cooperativa Sociale Idee Verdi a r.l. 22,1105527638 / 25

TOTALE SCHEDA ECONOMICA CON PUNTEGGIO Punteggio

1 EUREKA srl 25 / 25

2 BARBARA B SCS 24,26 / 25

3 CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO SOC. COOP 
SOC

24,17 / 25

4 notaro group servizi srl 23,8 / 25

5 Cooperativa Sociale Idee Verdi a r.l. 22,11 / 25

05/10/2021 15:13Città Metropolitana Venezia

Pag. 2/3Scheda economica con punteggio

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021



05/10/2021 15:13Città Metropolitana Venezia

Pag. 3/3Scheda economica con punteggio

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 54752/2021 del 12/10/2021


